ed. 'Abd al-Fattah Abu Ghuddah. Beirut: Maktab al-Matbu'at al-Islamiyyah.
- Latifah Abdul Majid. 2019. *The hadiths as a tool for religious, political & social teaching in the Malay Peninsula*. Bangi: Universiti Kebangsaan Malaysia.
- Latifah Abdul Majid. 2021. Tuan Haji Hussain (1280H/1863M-1354H/1936M) dan sumbangannya dalam kitab Tazkir Qaba'il al-Qadahi fi tarjamah Jawahir al-Bukhari. Dlm. *Warisan hadith ulama Nusantara*. Edisi Kedua. ed. Mazlan Ibrahim, Haziyah Hussin & Latifah Abdul Majid. Bangi: Universiti Kebangsaan Malaysia.

- Mesbahul Hoque, Muneer Abdul Rab, Mualimin Mochammad Sahid dan Yuslina Mohamed.